НЯСВ1ЖСК1РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

НЕСВИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШ ЭННЕ
4 декабря 2023 г. 2665

РЕШЕНИЕ

г. Нясвгж г. Несвиж

Об определении мест, запрещенных
для проведения пикетирования с целью
сбора подписей избирателей

На основании части четырнадцатой статьи 61 и части четырнадцатой
статьи 65 Избирательного кодекса Республики Беларусь Несвижский
районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить места, запрещенные для проведения пикетирования
с целью сбора подписей избирателей по выдвижению кандидатов
в депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики
Беларусь восьмого созыва, местных Советов депутатов двадцать девятого
созыва на территории Несвижского района:

1.1. на центральной площади по ул. Советской в г. Несвиже;
1.2. на объектах железнодорожного транспорта на территории

Несвижского района: вокзал станции «Городея», остановочные пункты
«Липа», «Хвоево», «Погорельцы» (в пределах посадочных платформ)
транспортного республиканского унитарного предприятия
«Барановичское отделение Белорусской железной дороги»;

1.3. на территории ботанического памятника природы
республиканского значения «Парк Несвиж»;

1.4. на остановочных пунктах общественного транспорта.
2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в районной

газете «Нясв1жск1я навшы» и на официальном интернет-сайте
Несвижского районного исполнительного комитета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на заместителя председателя Несвижского районного исполнительного
комитета Балтенкова А.Н.

Председатель

Управляющий делами

А.З.Ломский

Т.В.Шумовская

Государственное предприятие «Несвижская типография им. С. Будного», т. 1500, з. 1536, 2023.